Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                                   CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                               (043) 3552-1122 / e-mail: contatonovafatima@gmail.com

                                                                 PORTARIA Nº 063/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA

FÁTIMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES

QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

CONSIDERANDO O REQUERIMENTO

Nº 0075/2022;

                                               RESOLVE:

Conceder LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA

FAMÍLIA nos dois períodos, de acordo com o artigo 100 da Lei nº 774/91,

a Servidora Pública Municipal OLGA MARIA DOS REIS, conforme

atestado médico.

Atestados de: A partir de:

10 dias 16.02.2022 a 25.02.2022

                                              MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA, ESTADO

DO PARANÁ, EM 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

                                                              ROBERTO CARLOS MESSIAS

                                                                    PREFEITO MUNICIPAL